РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕНЕЦКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2014г.                                           дер. Бенцы                                      № 51

О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ
Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области.

Администрация Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации  и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области  (прилагается).
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего положения возложить на главу администрации Бенецкого сельского поселения О.В.Смирнову Западнодвинского района Тверской области.

  Главы администрации
  Бенецкого сельского поселения:                                             О.В.Смирнова.